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Oyak Renault’dan çocuklara iş güvenliği bilinci 

Oyak Renault, İŞKUR ve İŞGÜM’ ün de desteğiyle çocukların iş güvenliği konusunda erken 

yaşta bilinçlenmesi ve yaşamlarının her anında bu farkındalıkla hareket etmeleri için “50 

Yıl Sonra İş Güvenliği” konulu 11. Oyak Renault Çocuklar Arası İş Güvenliği Afiş 

Yarışması’nı düzenleyerek kazananları ödüllendirdi. 

 

TÜRKİYE’nin en büyük otomobil üreticisi Oyak Renault, iş güvenliği bilincini erken yaşta 

aşılamak için ilkokul ve ortaokulda öğrenim gören çocuklara yönelik “50 Yıl Sonra İş 

Güvenliği” konulu 11. Oyak Renault Çocuklar Arası İş Güvenliği Afiş 

Yarışması düzenledi. Bu yıl ilk defa Oyak Renault Fabrikaları çalışanlarının çocukları dışında 

İŞKUR çalışanlarının çocuklarının da dahil edilerek daha geniş bir kitleye ulaşılan yarışmada 

minikler, 50 yıl sonraki olası iş sağlığı ve güvenliği konularını hayal ederek afişler tasarladı ve 

yaşamlarının her anında bu farkındalığa sahip olmak üzere bilinçlendi.  

 

İŞKUR ve İSGÜM’ ün desteğiyle Oyak Renault Otomobil Fabrikalarında düzenlenen 11.  

Oyak Renault Çocuklar Arası İş Güvenliği Afiş Yarışması Ödül Töreni’ne Oyak Renault 

Genel Müdürü Antoine Aoun’ un yanı sıra ISG Genel Müdürü Sedat Yenidünya, 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Murat Demir, Çalışma ve İş Kurumu Bursa İl Müdürü 

Feyzullah Eren Türkmen ve Bursa İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürü Filiz İlhan Güvenç 

katıldı. 

Açılış konuşmalarıyla başlayan törende çocuklar tarafından tasarlanan afişler davetlilerin 

ilgisine sunuldu. 

 

Haziran ayında başlayan 11. Oyak Renault Çocuklar Arası İş Güvenliği Afiş 

Yarışması’nda, ilkokul ve ortaokul olmak üzere iki kategoride değerlendirilen afişler 

arasından birincilik ödülünü kazanan öğrencilere tablet, ikincilik ödülünü kazanan öğrencilere 

bisiklet hediye edildi. Üçüncülük ödünü alanlara ise BT kulaklık hediye edilirken, dereceye 

giremeyen öğrencilere de mansiyon ödülü olarak 200 liralık hediye çeki verildi. 



 

 

Editöre Not: 

 

OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI 

 

Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 378 bin otomobil ve 920 bin motor üretim 

hacmi ile Renault’nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir. Oyak Renault, Clio 

V, Clio IV, Clio Sport Tourer ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca bu modellerde 

kullanılan motor ve mekanik aksamı üretip ihraç etmektedir. Bursa’da 582,483 m2 üzerinde 

kurulu üretim tesislerinde, Karoseri-Montaj ve Mekanik-Şasi Fabrikaları, ARGE Merkezi ve 

Uluslararası Lojistik Merkezi bulunmaktadır. 1969 yılında Bursa’da kurulan Oyak Renault 

Otomobil Fabrikaları, 2018 yılı sonu itibariyle 7 binin üzerinde kişiye istihdam sağlamaktadır. 

Oyak Renault, Kalite Güvence Sistemi’ni 1996 yılında ISO 9001 belgesiyle onaylatan ilk Türk 

otomobil üreticisi olmuştur. Eylül 1999’da “sıfır hata” ile ISO 14001 belgesini alan Oyak 

Renault Otomobil Fabrikaları, Renault Grubu çevre politikası çerçevesinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 
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